
  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

                                               
 
Številka: 35200-1/2004-201 
Datum:   02.06.2006 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS štev. 44/99, 104/00, 54/03 
in 83/03) in 32. člena Odloka o oskrbi s pitno vodo na območju občine Gornja Radgona (Uradni 
list RS, št. 4/00 in 76/00), je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 26. redni seji, dne 
01.06.2006 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
o določitvi višine vzdrževalnine priključka 

 
 

1. 
 

Višina vzdrževalnine priključka za uporabnike vodovodnih omrežij s katerim upravlja 
Komunala Radgona, javno podjetje d.o.o., znaša: 

 

mesečna višina vzdrževalnine  
 

Zap. Dimenzija priključka Cena brez Cena brez  
štev. (vodomera) DDV v SIT DDV v EVR 
 
1. 3/4˝ DN(mm) 15-20 Qn- 2,5 512,96 2,14 

2. 1 ˝   DN(mm) 25 Qn- 6 518,06 2,16 

3. 5/4˝ DN(mm) 30 Qn- 6 667,38 2,78 

4. 6/4˝ DN(mm) 40 Qn- 10 1.150,00 4,80 

5. 50/20 mm Qn- 15 4.898,40 20,44 

6. 80/20 mm Qn- 40 6.362,00 26,55 

7. 100/25 mm Qn- 60 6.600,00 27,54 
 

Cene v  EVR/EUR so preračunane po centralnem paritetnem menjalnem tečaju 1 EVR/EUR = 
239,64 SIT. 
 
 

2. 
 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep o določitvi višine vzdrževalnine priključka 
(Uradni list RS, št. 76/00).  
 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


3. 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – 
lokalni časopis Prepih, uporablja pa se od 01.06.2006. 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ, l.r. 
 


